
平成 27 年 10 月吉日 

各  位 

〒143-0012 

東京都大田区大森東 2-26-28 

㈱リアルフーズ 

電話 03-5763-8222 

FAX03-5763-0308 

 

新ブランド「食養菜館 玄」 

パンフレットのご案内 

 

時下 ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

いつも、当社お弁当をご愛顧いただき賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社では、店頭販売用のお弁当類を中心に製造販売してまいりましたが、こ

の度、かねてよりご要望のあった特別注文用新ブランド「食養菜館 玄」のパ

ンフレットができ上がりましたので、注文用紙（価格表）と一緒にご案内申し

上げます。 

 

「食養菜館 玄」はリアルフーズのコンセプトをそのままに、幅広い価格帯

のお弁当をご用意し、更にサービスといたしまして「１９０ｍｌお茶缶・おし

ぼり付き高級箸セット・掛紙」をお付けして、各種イベント・会議・慶弔等の

まとまったご注文にお応えできるようになりました。 

 

 ご注文は、挟み込みの注文用紙に必要事項をご記入のうえ、お届け日の２日

前の午前中（土日祝日を除く）までにＦＡＸもしくはメールにてご注文くださ

い。当社よりご注文確認のご連絡を申し上げます。 

また、当社ホームページ http://www.realfoods.co.jp からも従来通りご注文でき

ます。 

 

 以上、皆様の多数のご利用をお待ち申し上げます。 

 


